ГБОУ школа-интернат № 9 Калининского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ  № 74-О

                                                                                                                                             31.08.2023г.

Об утверждении

графика проведения оценочных процедур

В целях обеспечения единства образовательного пространства Российской Федерации,

поддержки эффективной реализации федеральных государственных стандартов начального

общего, основного общего и среднего общего образования, определения уровня и качества

знаний обучающихся ГБОУ школы-интерната № 9, в соответствии с Федерального законом «Об

образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ (ст. 97),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур (далее – график) в 2023-2024

учебном году в ГБОУ школе-интернате № 9 Калининского района (приложение 1).

2. Назначить координаторами проведения работ во 2-4 классах заместителя директора

по УВР Жирову Т.Б., 5-11 классах заместителя директора по УВР Кулешову Н.И.

3. Назначить техническим специалистом по проведению диагностических работ

инженера Антропова С.И.

4. Техничесому специалисту Антропову С.И. обеспечить тиражирование работ,

инструкций по заполнению бланков инструкций для участников работ и организаторв за

день до проведения работ.

5. Техническому специалисту Антропову С.И. разместить график на сайте школы-

интерната до 31.08.2023 в разделе «Сведения об образовательной организации» в подразделе

«Документы».

6. Заместителям директора по принадлежности:

 своевременно вносить изменения в график с учетом эпидемической ситуации в

образовательном учреждении, городе;

 скорректировать расписание проведения учебных занятий на период

проведения работ, обеспечив реализацию образовательных программ в полном объеме в

соотвествии с учебным планом.

7. Класным руководителям 2-11 классов довести информацию о графике до

обучающихся и их родителей (законных представителей).

8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР по

принадлежности.

Директор ГБОУ школы-интерната № 9:         ______________/ Е.В. Матюхина/

		2023-08-31T16:13:51+0300
	Матюхина Елена Владимировна